Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 046/2023PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia.

Objeto: Confecção e aquisição de Blocos de Concreto para atender as demandas de obras neste Município, conforme interesse das Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo e Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Contratado: **RENATO RODRIGUES DE SOUZA**, inscrita no CNPJ sob n° 38.296.768/0001-27, com sede à Rua Glória Sampaio, 250 Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP:46990-000.

Valor Homologado: R\$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 22/03/2023.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

 $\textbf{Contrato} \ \text{N}^{\circ} \ \text{047/2023FOR-PMSS} \ \text{-} \ \text{Processo} \ \text{de Dispensa de Licitação} \ \text{n}^{\circ} \ \text{046/2023PMSSDI}$

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Confecção e aquisição de Blocos de Concreto para atender as demandas de obras neste Município, conforme interesse das Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo e Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Proponente/Homologado: RENATO RODRIGUES DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob n° 38.296.768/0001-27, com sede à Rua Glória Sampaio, 250 Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP:46990-000

Valor Homologado: R\$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 - Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2022 - Manutenção das Ações de Obras e Serviços

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 - Material de Consumo

FONTE: 1500

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

PROJETO/ ATIVIDADE: 1055 – Construção, Reforma e Aparelhamento de Campos de Futebol

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo ELEMENTO DE DESPESA: 4490.30 – Material de Consumo

FONTE: 1500

Prazo de Vigência: 22/03/2023 a 22/03/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba